2024年２月１日

各      位

会 社 名  日 本 ラ イ フ ラ イ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号：7575 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営管理統括部長 江川毅芳

（TEL. 03-6711-5200）

執行役員人事に関するお知らせ

下記のとおり執行役員人事についてお知らせいたします。

記

１．執行役員（2024年２月１日付）

 （新任）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 ＣⅤＧ事業本部 本部長

補佐
高橋
たかはし

 信
のぶ

雄
お

 ―

以 上